
 

 

  

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก 
เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

รอบ 6 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2567) 
******************************* 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 58/5 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจัดทำรายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นประจำทุกปี ทั้งให้ประกาศ
รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายโดยเปิดเผย ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล  

  ดังนั้น เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 
2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน จึงประกาศผลการดําเนินงาน การจัดทำงบประมาณ และการใช้จ่าย
งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รอบ 6 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 
2567 ) ให้ทราบโดยทั่วกัน โดยได้ปิดประกาศไว้ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ.2567 

 
จ.ส.ต.   

                                                      (บรรเทิง ชะอุ่ม)  
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


